2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 15 декабря 2020 года № 723-п

О присуждении премии Администрации города Омска одаренным детям,
участникам самодеятельных творческих коллективов
бюджетных учреждений культуры города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Мэра города Омска от 25 сентября 2007 года № 753-п «О порядке присуждения и выплаты премии Администрации города Омска одаренным детям, участникам самодеятельных творческих коллективов бюджетных учреждений культуры города Омска», Уставом города Омска, постановляю:
1. Присудить премии Администрации города Омска по итогам творческого сезона 2019 – 2020 годов следующим детям, участникам самодеятельных творческих коллективов бюджетных учреждений культуры города Омска:
	- Антоновой Полине Юрьевне, участнице образцового вокального ансамбля «Театр песни «Бусинки» бюджетного учреждения культуры города Омска «Центр досуга «Меридиан»;
	- Барановой Екатерине Александровне, участнице образцовой творческой студии «Стимул» бюджетного учреждения культуры города Омска «Культурно-досуговый центр имени Свердлова»;
	- Будко Веронике Евгеньевне, участнице образцового ансамбля современной хореографии «Антре Плюс» бюджетного учреждения культуры города Омска «Городской дворец культуры и искусств имени Красной Гвардии»;
	- Виноходовой Арине Дмитриевне, участнице образцового вокального ансамбля «Лучики» бюджетного учреждения культуры города Омска «Городской дворец культуры и искусств имени Красной Гвардии»;
	- Голдову Ивану Андреевичу, участнику Академии детского мюзикла бюджетного учреждения культуры города Омска «Культурно-досуговый центр «Иртыш»;
	- Гриневой Анастасии Дмитриевне, участнице образцового ансамбля танца «Мир детства» бюджетного учреждения культуры города Омска «Центр досуга «Современник»;
	- Грициной Софии Евгеньевне, участнице народного ансамбля современной хореографии «Антре» бюджетного учреждения культуры города Омска «Городской дворец культуры и искусств имени Красной Гвардии»;
	- Данильцеву Денису Дмитриевичу, капитану и автору команды КВН  «На пределе» Младшей Омской лиги КВН бюджетного учреждения культуры города Омска «Дворец культуры студентов и молодежи «Звездный»;
	- Долженко Григорию Юрьевичу, участнику образцового ансамбля народного танца «Радуга» бюджетного учреждения культуры города Омска «Дворец культуры Кировского округа»;
	- Ефремовой Диане Сергеевне, участнице образцового вокального ансамбля «Своя компания» бюджетного учреждения культуры города Омска «Городской дворец культуры и искусств имени Красной Гвардии»;
	- Ибрагимовой Зулайхо Абдурашидовне, участнице вокального ансамбля «Ассорти» бюджетного учреждения культуры города Омска «Дворец культуры имени В.Е. Часницкого»;
- Кипреевой Полине Алексеевне, участнице народного ансамбля эстрадного танца «Свободное движение» бюджетного учреждения культуры города Омска «Культурно-досуговый центр имени Свердлова»;
- Кобус Анне Михайловне, участнице образцового ансамбля народного танца «Искорки» бюджетного учреждения культуры города Омска «Городской дворец культуры и искусств имени Красной Гвардии»;
	- Кривцову Владиславу Викторовичу, участнику народного ансамбля эстрадного танца «Премьера» бюджетного учреждения культуры города Омска «Дворец культуры Кировского округа»;
	- Лисянской Марии Павловне, участнице образцовой вокальной студии  «Звездный дождь» бюджетного учреждения культуры города Омска «Городской дворец культуры и искусств имени Красной Гвардии»;
	- Майеру Илье Александровичу, участнику образцового танцевального коллектива «Лира» бюджетного учреждения культуры города Омска «Центр культуры, спорта, развлечений «Береговой»;
	- Матвиенко Полине Витальевне, участнице образцового ансамбля народного танца «Улыбка» бюджетного учреждения культуры города Омска «Городской дворец культуры и искусств имени Красной Гвардии»;
	- Низовцевой Александре Александровне, участнице вокального ансамбля «Современник» бюджетного учреждения культуры города Омска «Центр досуга «Современник»;
	- Никоновой Милине Александровне, участнице образцовой вокальной студии «Талисман» бюджетного учреждения культуры города Омска «Культурно-досуговый центр имени Свердлова»;
	- Ревину Виктору Сергеевичу, участнику образцового театрального коллектива «Калейдоскоп» бюджетного учреждения культуры города Омска «Дворец культуры имени В.Е. Часницкого»;
	- Ревякиной Елизавете Андреевне, участнице образцовой вокальной студии «Талисман» бюджетного учреждения культуры города Омска «Культурно-досуговый центр имени Свердлова»;
	- Рудак Анне Алексеевне, участнице вокальной студии «Жемчужинки» бюджетного учреждения культуры города Омска «Культурно-досуговый центр «Иртыш»;
	- Симоненко Марии Сергеевне, участнице образцового театра песни «Апельсинчик» бюджетного учреждения культуры города Омска «Дворец культуры Кировского округа»;
	- Юлдашеву Тимуру Хайруллоевичу, участнику образцового ансамбля народного танца «Искорки» бюджетного учреждения культуры города Омска «Городской дворец культуры и искусств имени Красной Гвардии».
2. Департаменту культуры Администрации города Омска осуществить финансирование в сумме 72000 (семьдесят две тысячи) рублей в пределах выделенных бюджетных ассигнований из бюджета города Омска по разделу 0800 «Культура, кинематография», целевой статье 04.1.03.41120 «Выплаты премий Администрации города Омска одаренным детям, участникам самодеятельных творческих коллективов» согласно приложению № 8 к Решению Омского городского Совета от 18 декабря 2019 года № 190 «О бюджете города Омска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
	3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра города Омска А.П. Терпугову.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина